
UCHWAŁA NR XIX/171/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa do programu ,,Wielkopolska Odnowa Wsi 
2020+" 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Trzcianka zgłasza do udziału w programie ,,Wielkopolska Odnowa 
Wsi 2020+" sołectwo Straduń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38257F7-9BFB-4528-B95D-EA7A31DE376F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/171/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


